АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2022 № 1045

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 12.11.2020 № 603 «Об утверждении муниципальной

программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Коченевском районе на 2021-2023 годы»»

Руководствуясь ст.29 Устава Коченевского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановлении администрации Коченевского района Новосибирской

области от 12.11.2020 № 603 «Об утверждении муниципальной программы

«Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в

Коченевском районе на 2021-2023 годы»»:

1.1. Пункт II «Программные мероприятия» изложить в следующей редакции

согласно приложению к данному постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клёц) и разместить на официальном

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Н.А. Севостьянова).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации И.М. Крылову.

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов

Шаболина Е.А.,

Заместитель начальника управления экономического развития

Приложение

к постановлению администрации

Коченевского района

Новосибирской области

от 30.12.2022 № 1045

II. Программные мероприятия

Cопровождение мероприятий по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних с целью привлечения внимания

общественности к проблемам семьи, подростков

 Мероприятие Заказчик
Исполнит

ель
Всего 2021 2022 2023

1

«Другой мир»

Администрация

Коченевского

района

КДН и ЗП

УКСиМП

30000

руб.

10000

руб.
10000 руб. 10000 руб.

2 «Молодежь,

все на старт»

Администрация

Коченевского

района

КДН и ЗП

УКСиМП

45000

руб.

15000

руб.
15000руб. 15000руб.

3 «Живи своим

трудом, а не

чужим

добром»

Администрация

Коченевского

района

КЦСОН

УИИ

22500

руб.
7500 руб. 8000руб. 7500руб.

4 Информацион

но

развлекательн

ое

мероприятие

«Мама, милая

мама»

Администрация

Коченевского

района

КЦСОН

КДНиЗП

22500

руб.
7500 руб. 0 7500руб.

5 «Мир

детства»

Администрация

Коченевского

района

КЦСОН

КДНиЗП

30000

руб.

10000

руб.
0 10000руб.

 Всего по

Программе

133000

руб.

50000

руб.
33000 руб. 50000 руб.